Amplius: commodum quod consecuti sunt Atque
 si hanc sequatur orationis tres in locos unus in ille
 no cui opus ut iisdem diebus item et saepius in
 castro consuleris. liberabitur. dicat, vos mea scia.
 ista deliberati assidua et triviana molestia. Atque
 locus est. Adhuc in ista. magis redigantur, qua
 est praeda qua agit ex vobis amicis ac sociis vestris
 vobis copiis, vestra pecunia bellum contra vos adire
 ac sustentant. Sertius in extremis locus est quod polli-
 centur maximis in commodis ac desideris libera-
 tos eos in si sua suationi acquiescant. Atque hoc
 ad suatio amplificatione commodum quod. qua
 vero ad sortatione commodum et animorum can-
 pimus duo sunt. Ira et pudor nam et accendit
 animi audientem orator iracundia, et afficit ut
 eos pudor, penitentia. Iracundia benigna. sed
 potest. Unus est Sertius et per se. debemus ut a
 hostem. Alacrum est nostrum nobis oneris, in nostra
 ditione incurtiones passim facit, in lenium in imbu
 insulas aries captivos agit ad gerantur Cuboc
 promontorium Africa proximum navigis captis ma-
 gna pecunia summa inde cogit prothemo in
 vobis campis Marat Sertius copias ex potuit et